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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708502L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit LG Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Kristaq Rama,Pallati 1160, 
kati i pare 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit, Sherbime axhornimi 
dhe organizimi te kontabilitetit Sherbime te pergatitjes se 
pasqyrave financiare dhe raporteve financiare, Sherbime 
keshillimi ne fushen e tatim- taksave,Sherbime keshillimi 
financiar,Sherbime per keshillim e ne raport me kuotat, 
aksionet apo tregtimin e tyre,Sherbime ne rolin e likuidatorit 
ne personat juridike,Sherbime si    ekspert kontabiliteti ne 
proceset gjyqesore,Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme,Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne 
procese gjygjesore,Trajnime profesionale,Sherbime rekrutim 
personeli,Sherbime Klinike Stomatologjike,Bar, Kafe  Tregti 
artikuj te ndryshm, import eksport. 
Leonard Garuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Garuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leonard.garuli@gmail.com  
Telefon: 0692083200  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442117-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444661-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.05.2025  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D78014-9D6D-4843-8CFD-53D6620CC4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83DC4B8-D31E-4B26-BEDA-71049777E602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229B3205-BD99-41A2-B3EC-C88CCCC4E072
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